
UCHWAŁA NR XVIII/154/20 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na obszarze Gminy Michałowo w 2020 
roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.  713) oraz art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 
poz. 284, poz. 695 i poz. 875)  Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Michałowo w 2020 roku: 

1) kąpielisko  ,,Na Fali” zlokalizowane na Zbiorniku Małej Retencji w Michałowie, na działce nr 307 obręb 
Michałowo: ᠆ organizator kąpieliska – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Michałowie; ᠆ długość linii 
brzegowej kąpieliska – 55m; ᠆ przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska 
– 250 osób. 

2. Szczegółowe granice kąpieliska, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na rok 2020 sezon kąpielowy na kąpielisku określa się na okres od dnia 20 czerwca 2020r. do 
20 sierpnia 2020r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

Id: 09BBA427-CA2A-4672-BDE2-EFCA290F1306. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/154/20 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 19 maja 2020 r. 

Mapa zasadnicza 

 

Id: 09BBA427-CA2A-4672-BDE2-EFCA290F1306. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy Prawo wodne z dnia 20 lipca 2017r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 310,
poz. 284 i poz. 695) Rada Miejska określa do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na terenie gminy oraz czas
trwania sezonu kąpielowego. Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa corocznie organizator kąpieliska
w terminie do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy. Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Michałowie wystąpił w dniu 17 grudnia 2019r. z wnioskiem o umieszczenie w wykazie kąpielisk,
kąpieliska położonego na działce nr 307 obręb 29 Michałowo. Na podstawie złożonego wniosku ustalono
czas trwania sezonu kąpielowego w roku 2020. Projekt uchwały poddano konsultacjom społecznym
w okresie od 16.01.2020r. do 07.02.2020r. poprzez wywieszenie projektu uchwały na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Michałowie oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. Projekt uchwały po
przeprowadzeniu konsultacji społecznych został przekazany do zaopiniowania przez Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku, Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej
w Białymstoku oraz Regionalnemu Wydziałowi Monitoringu Środowiska w Białymstoku - Departamentu
Monitoringu Środowiska Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska.

Id: 09BBA427-CA2A-4672-BDE2-EFCA290F1306. Podpisany Strona 1




